

法人単位事業活動計算書

自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日

法人合計

(単位：円)

勘定科目			本年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	会費収益	27,000	22,000	5,000
		寄付金収益	377,797	839,198	-461,401
		経常経費補助金収益	5,745,778	5,597,555	148,223
		受託金収益	4,485,250	4,248,450	236,800
		介護保険事業収益	91,111,099	94,586,103	-3,475,004
		障害福祉サービス等事業収益	2,520,440	3,345,810	-825,370
		その他の事業収益	1,336,850	613,250	723,600
		その他の収益		236,090	-236,090
		サービス活動収益計(1)	105,604,214	109,488,456	-3,884,242
	費用	人 件 費	74,918,173	78,112,377	-3,194,204
		事 業 費	6,983,742	8,429,289	-1,445,547
		事 務 費	13,438,838	12,570,470	868,368
		寄附金費用		60,000	-60,000
		共同募金配分金事業費	517,778	515,555	2,223
		助成金費用	182,000	72,000	110,000
		減価償却費	2,871,476	2,757,263	114,213
		国庫補助金等特別積立金取崩額			
		徴収不能額			
		徴収不能引当金繰入			
	サービス活動費用計(2)	98,912,007	102,516,954	-3,604,947	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		6,692,207	6,971,502	-279,295
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	529	533	-4
		その他のサービス活動外収益	186,353	3,077,257	-2,890,904
		サービス活動外収益計(4)	186,882	3,077,790	-2,890,908
	費用	支払利息			
		その他のサービス活動外費用			
		サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		186,882	3,077,790	-2,890,908
経常増減差額(7)=(3)+(6)		6,879,089	10,049,292	-3,170,203	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	300,000		300,000
		施設整備等寄附金収益			
		固定資産売却益	29,999		29,999
		その他の特別収益			
		特別収益計(8)	329,999		329,999
	費用	基本金組入額			
		固定資産売却損・処分損			
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-149,209		-149,209
		国庫補助金等特別積立金積立額	300,000		300,000
その他の特別損失					
特別費用計(9)	150,791		150,791		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		179,208		179,208	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		7,058,297	10,049,292	-2,990,995	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		24,698,651	19,399,359	5,299,292
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		31,756,948	29,448,651	2,308,297
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額(16)		1,085,000		1,085,000
	その他の積立金積立額(17)		3,000,000	4,750,000	-1,750,000
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		29,841,948	24,698,651	5,143,297